
VÝSLEDKOVÁ LISTINA společné soutěže HST a HKU                                      
ve Šternberku 22.5.2004

144 MHz
Kategorie M10

pořadí jméno index start cíl čas tx získává VT

1 Hladil Miroslav HKU 9202 9:30:00  10:00:00 0:30:00 2 II
2 Grygar Matěj HST 9102 9:55:00 10:28:05 0:33:05 2 III
3 Sukeník Mojmír HKR 9301 9:40:00 10:13:41 0:33:41 2
4 Rohan Petr HKU 9402 9:45:00 10:33:03 0:48:03 2
5 Žlutíř Matěj HST 9401 9:50:00 11:08:33 1:18:33 2
6 Malý Pavel HST 9201 10:00:00 11:23:47 1:23:47 2 III
7 Doležel Vojtěch HKU 9301 9:35:00 11:03:51 1:28:51 2

M13
1 Páník Vít HKU 9101 9:55:00 10:59:43 1:04:43 3

M16
1 Miler Vladimír HST 8502 9:30:00 10:18:57 0:48:57 4
2 Frýdek Jan HKU 8607 10:00:00 10:49:36 0:49:36 4
3 Vašura Adam HHA 8803 9:50:00 10:49:44 0:59:44 4

M20
1 Hrotek Daniel HST 8104 9:35:00 10:33:00 0:58:00 5
2 Vojkůvka Dalimil HST 8401 10:10:00 11:24:36 1:14:36 5

D35
1 Frýdková Jitka HKU 6501 10:05:00 11:04:10 0:59:10 4

M40
1 Hrotek Valentin HST 5801 10:05:00 11:15:19 1:10:19 5
2 Fráňa Pavel GBM 5905 9:40:00 11:11:22 1:31:22 5

M50
1 Sukeník Mojmír HKR 5201 10:10:00 10:51:31 0:41:31 5

M60
1 Janků Jiří HHA 4301 9:45:00 10:42:22 0:57:22 4

hlavní rozhodčí:Frýdek Pavel vr.
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA společné soutěže HST a HKU                                      
ve Šternberku 22.5.2004

3,5 MHz FOXORING
Kategorie M10

pořadí jméno index start cíl čas tx získává VT

1 Sukeník Mojmír HKR 9301 13:10:00 13:23:17 0:13:17 2
2 Grygar Matěj HST 9102 13:00:00 13:15:11 0:15:11 2
3 Hladil Miroslav HKU 9202 13:30:00 13:48:48 0:18:48 2
4 Žlutíř Matěj HST 9401 13:20:00 13:42:30 0:22:30 2
5 Malý Pavel HST 9201 13:05:00 13:35:20 0:30:20 2
6 Rohan Petr HKU 9402 13:15:00 13:46:29 0:31:29 2
7 Doležel Vojtěch HKU 9301 13:25:00 14:04:01 0:39:01 2

M13
1 Páník Vít HKU 9101 13:00:00 13:44:32 0:44:32 3

M16

1 Vašura Adam HHA 8803 13:10:00 13:38:17 0:28:17 4
2 Frýdek Jan HKU 8607 13:05:00 13:51:20 0:46:20 4

M20
1 Hrotek Daniel HST 8104 13:25:00 14:26:12 1:01:12 5

D35
1 Frýdková Jitka HKU 6501 13:20:00 14:24:43 1:04:43 4

M40
1 Fráňa Pavel GBM 5905 13:40:00 14:26:52 0:46:52 5
2 Hrotek Valentin HST 5801 13:15:00 14:45:50 1:30:50 3

M50
1 Sukeník Mojmír HKR 5201 13:35:00 14:22:55 0:47:55 5

M60
1 Janků Jiří HHA 4301 13:30:00 14:47:50 1:17:50 4

hlavní rozhodčí:Frýdek Pavel vr.
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA společné soutěže HST a HKU                                      
ve Šternberku 22.5.2004

3,5 MHz noční ROB
Kategorie M10

pořadí jméno index start cíl čas tx získává VT

1 Hladil Miroslav HKU 9202 21:28:00 21:50:04 0:22:04 5
2 Doležel Vojtěch HKU 9301 21:34:00 21:57:11 0:23:11 5
3 Žlutíř Matěj HST 9401 21:25:00 21:49:45 0:24:45 5
4 Rohan Petr HKU 9402 21:31:00 21:58:23 0:27:23 4

MD13
1 Žlutířová Veronika HST 9101 21:51:00 22:09:12 0:18:12 5
2 Páník Vít HKU 9101 21:37:00 21:56:51 0:19:51 5

M16
1 Frýdek Jan HKU 8607 21:40:00 21:55:15 0:15:15 5

M20
1 Hrotek Daniel HST 8104 21:49:00 22:07:32 0:18:32 5
2 Miler Vladimír HST 8502 21:46:00 22:08:04 0:22:04 5

D35
1 Frýdková Jitka HKU 6501 21:43:00 22:08:13 0:25:13 5

M 50-60
1 Frýdek Pavel HKU 21:53:00 22:11:11 0:18:11 5
2 Janků Jiří HHA 4301 21:56:00 22:24:48 0:28:48 5

hlavní rozhodčí:Frýdek Pavel vr.
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